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Jõhvi Vene Põhikooli staadion 03.09.2020
TV Pallivise

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal
1 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 27.28

25.50  20.67  27.28  21.23  20.12  26.07

TV Kettaheide
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 10.44
9.62  10.44

TV 600 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 2.13.3

TN   Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Anastassia Sychnikova 30.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 20.76
18.12  12.02  19.22  19.36  20.76

2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 20.15
17.65  19.93  15.75  18.42  20.15  19.17

3 Evgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi  Põhikool 18.95
x  x  5.18  13.15  13.15  18.95

4 Valeria Muhhina 30.09.2011 Jõhvi Vene Põhikool 13.23
x  11.67  13.23  8.28  12.90  12.92

TN   600 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 2.28.6
2 Valeria Muhhina 30.09.2011 Jõhvi Vene Põhikool 2.35.8
3 Anastassia Sychnikova 30.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 2.55.4
4 Evgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi  Põhikool 2.56.6

PV  Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal 

1 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi Vene Põhikool 49.78
46.70  39.68  45.65  42.51  42.07  49.78

2 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 42.68
x  x  40 .5  37 82  40 68  42.68

3 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 38.90
38.90  34.30  37.47  34.70  x  38.02

4 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Vene Põhikool 30.87
24.47  14.13  29.32  30.87  24.86  28.50

PV  Kettaheide
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal 

1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 36.52
35.99  36.52

2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi Vene Põhikool 32.83
31.93  32.83

3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 28.81
21.41  28.81

4 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Vene Põhikool 25.47
24.49  25.47



PV  1000 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal 

1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 2.58.9
2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi Vene Põhikool 2.59.3

PN  Pallivise
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 27.65
26.80  24.15  26.21  23.98  23.40  27.65

2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 24.29
22.64  20.81  21.95  21.45  20.83  24.29

PN  Kettaheide
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 19.78
19.78  19.68

2 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 14.99
14.99  14.86

PN  1000 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal

1 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 4.18.6
1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 4.25.1
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